17-02-2024 13:11:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O mato alto dificulta a visão de quem transita pela via.

ROÇAGEM CANTEIRO CENTRAL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AVENIDA OLÍMPICA, PRINCIPALMENTE NOS CRUZAMENTOS COM AS RUAS ELIS REGINA
E VINÍCIUS DE MORAES, SANTA ROSA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 28703/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

17-02-2024 13:11:30

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total